tel.

67 266 91 01
67 266 91 02

Imie i nazwisko

Ryszard Standio

Iwona Argasinska

Dziat

Nadlesniczy

Z-ca Nadlesniczego

Nadlesnictwo Okonek
ul. Kolejowa 16
64 - 965 Okonek
NIP 767-000-53-80

www.pila.lasy.gov.pl/web/okonek

okonek@pila.lasy.gov.pl

: Nr telefonu e-mail Nr
Kompetencje pokoju
Kieruje catoksztattem dziatalnosci
nadlesnictwa i ponosi za nig (67) 266 91 01
odpowiedzialnoS$c, reprezentuje ryszard.standio@pila.lasy.gov.pl 2
nadlesnictwo na zewnatrz. 604 088 759
Odpowiada za catoksztatt sfery
produkcyjnej w nadle$nictwie. Jest (67) 266 91 01
bezposrednim przetozonym lesniczych iwona.argasinska@pila.lasy.gov.pl 3
i pracownikow dziatu gospodarki 506 198 523

leSnej.


http://www.pila.lasy.gov.pl/web/okonek
http://www.pila.lasy.gov.pl/web/okonek

Przemystaw Szczawinski

Monika Szczawinska

Henryk Berczynski

Bogumita Nowicka

Grzegorz Listopad

Inzynier Nadzoru

Gtoéwny Ksiegowy/dziat
finan.-ksiegowy

Sekretarz

St. Specjalista ds.
pracowniczych
Kadry

p.f. Komendanta
Posterunku Strazy
Lesnej

Prowadzi catoksztaft spraw dot.
kontroli prawidfowos$ci wykonywania

czynnosci gospodarczych.

Kieruje dziatem finansowo- ksiegowym,
wykonuje zadania i ponosi
odpowiedzialno$¢ w zakresie
ksiegowosci, finanséw, planowania
finansowo- ekonomicznego, analiz,
sprawozdawczo$ci oraz organizuje i
sprawuje kontrole wewnetrzng
dokumentow finansowo- ksiegowych
nadle$nictwa.

Kieruje dziatem administracyjno-
gospodarczym, wykonuje zadania i
ponosi odpowiedzialno$¢ za catoksztaft
Spraw zwigzanych z petng obsfuga
administracyjng, socjalng oraz
inwestycyjno- remontowg
nadlesnictwa.

Organizacja pracy, prowadzenie spraw
kadrowych i socjalnych oraz szkolen.
Prowadzi sprawy dotyczgce skarg i
wnioskow.

Odpowiedzialny za wykonywanie
zadania w zakresie zwalczania
przestepstw i wykroczen w zakresie
szkodnictwa lesnego. Zajmuje sie
ochrong pozostatego mienia,
prowadzi sprawy obronne.

516 155 169

509 948 877

506 198 524

530 022 699

508 152 956

przemyslaw.szczawinski@pila.lasy.gov.pl

monika.szczawinska@pila.lasy.gov.pl

henryk.berczynski@pila.lasy.gov.pl

bogumila.nowicka@pila.lasy.gov.pl

grzeqgorz.listopad@pila.lasy.qgov.pl

14

11

15




Jan Sypniewski

Matgorzata Ufnowska

Magdalena Pawitowska

Adam Stangreciak

Karolina Szylka

Andrzej Kiettyka

Posterunek Strazy Lesnej
/ Straz Le$na

Dziat gospodarki lesnej /
st. specj. SL ds. hodowli
lasu

Dziat gospodarki lesnej /
specjalista ds. stanu
posiadania

Dziat gospodarki lesnej /
specj. SL ds. ochrony lasu

Dziat gospodarki lesnej /
specj. SL ds. uzytk. Lasu i
towiectwa

Dziat gospodarki lesnej /
st. specjalista SL ds.
handlu drewnem i bhp

Wykonuje zadania w zakresie
zwalczania przestepstw i wykroczen
w zakresie szkodnictwa le$nego,
ochrona pozostatego mienia.

Wykonuje zadania w zakresie hodowli
lasu, nasiennictwa i selekcji oraz
edukacji lesnej.

Prowadzi stan posiadania oraz
dzierzawy gruntow.

Wykonuje zadania z zakresu ochrony
lasu, ochrony przyrody i LMN.

Wykonuje zadania z zakresu
uzytkowania lasu i gospodarki
towieckiej oraz prowadzi biuro
polowan.

Prowadzi sprzedaz drewna, marketing
oraz sprawy bhp.

514 992 192

516 143 805

531 104 405

519 058 370

786 852 726

506 198 525

jan.sypniewski@pila.lasy.gov.pl

malgorzata.ufnowska@pila.lasy.gov.pl

Magdalena.pawlowska@pila.lasy.qgov.pl

adam.stangreciak@pila.lasy.gov.pl

karolina.szylka@pila.lasy.gov.pl

andrzej.kieltyka@pila.lasy.gov.pl

15

10

10



Maciej Naus

Jadwiga Lewandowska

Karolina Siembab

Katarzyna Lisowska

Janina Sosnowska

Agnieszka Witczyk

Administrator SILP /
specjalista ds. informatyki

Dziat finansowo-ksiegowy
/ specjalista ds.
finansowo-ksiegowych

Dziat finansowo-ksiegowy
/ ksiegowy

Referent

Dziat administracyjno-
gospodarczy / starszy
referent

Dziat administracyjno-
gospodarczy / specj. ds.
administracyjnych

Prowadzi cafo$¢ spraw zwigzanych
z administrowaniem systemem
informatycznym oraz sprzetem
komputerowym.

Wykonuje zadania ksiegowe oraz
cato$¢ spraw zwigzanych
Z wynagrodzeniami.

Wykonuje zadania ksiegowe oraz
cato$¢ spraw zwigzanych z podatkiem
od towardw i ustug.

Wykonuje czynnosci ksiegowe oraz
obstuge kasy.

Ewidencja Srodkow trwatych
i przedmiotéw nietrwatych, obstuga
Sktadnicy akt, czynno$ci kancelaryjne.

Gospodarka remontowa, magazynowa
i transportowa.

530 349 060

532 453 738

532 453 769

532 453 778

532 453 772

881 692 786

maciej.naus@pila.lasy.gov.pl

jadwiga.lewandowska@pila.lasy.qgov.pl

karolina.siembab@pila.lasy.gov.pl

katarzyna.lisowska@pila.lasy.gov.pl

janina.sosnowska@pila.lasy.gov.pl

agnieszka.witczyk@pila.lasy.gov.pl
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Mieczystaw Rapta

Ewelina Orzechowska

Elzbieta Nawrot

Bogumita Nowicka

Dziat administracyjno-
gospodarczy / st. spec;.
SL ds. infrastruktury

Dziat administracyjno-
gospodarczy / specj. ds.
zamowien publicznych

Dziat administracyjno-
gospodarczy / Sekretarka

Inspektor ochrony danych
osobowych

Wykonuje zadania z zakresu
infrastruktury budowlanej (m. in.
drogi, melioracje) i gospodarki
mieszkaniowe;.

Catosc spraw z zakresu
zamOwien publicznych

Obstuga sekretariatu w tym. m.in.
EZD.

Zadania z zakresu ochrony danych
osobowych.

514 952 089

532 453 756

532 453 754

530 022 699

mieczyslaw.rapta@pila.lasy.gov.pl

ewelina.orzechowska@pila.lasy.gov.pl

elzbieta.nawrot@pila.lasy.gov.pl

iodokonek@pila.lasy.qgov.pl
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